Erzgebirgischer Schitzenbund — Sportschitzenkreis @.V.
Mitglied im S&chsischen Schitzenbund e.V.

» Deitoch on fref wolln me gef

Wettkampfprotokoll
ESB-SSK2 Melsterschaft

Erzgebirgischer Schiitzenbund - Sportschitzenkreisl le. V.
am 02. u.03.September 2017

in der Disziplin
KK Kurzwaffe-KK Langwaffe

Ausrichter:
PJC Grinhain

Der Wettkampf wurde entsprechend der Sportordnaesgd5B
und nach vorliegender Ausschreibung durchgefuhrt.
Vorkommnisse: keine
Proteste: keine
Wettkampfleiter: Heiko Griel3bach Kampfrichterlizenz: SC 130
Leiter Auswertung: Frank Wachter Kampfrichterlizenz: SC 042
Helfer: Sandra Fischer,Steffen Taterka,Yannic Griel3bachgdWsende,Frank Ehrhardt

//W E foen > AL

Heiko GriefRbach Frank Wachter

Wettkampfleiter 1. Kreisschitzenmeister



Rang Schitze

1 Loser, Steffen

2 Mothes, Raiko

3  Schneider, Lisa

4 Weil3, Johannes

5 Findeisen, Ulrich

6  Tuchscherer, Michael

7  Guhr, Johannes

8 Griel3bach, Yannic

9 Unger, Andreas

10 GrieRbach, Heiko

11  Schneider, Peter

12  Fischer, Marco

13  Schreyer, Lutz-K.

14  Voigt, Frank

15 Pohl, Jan

22:23:18, target-master 9.0

Start-Nr.

Delegation / Serien

ESB Meister 2017

03.09.2017

KK-Wettkampf

60 Schuss [1.80.]

offene Wertung

0426

0030

0279

0517

0014

0045

0338

0257

0326

0001

0032

0399

0323

0215

0041

Einzel

SG Neudorf

KpSGi Zwonitz

Pohlaer SV

Poéhlaer SV

SV Wiinschendorf

SG Bockau

SG Bockau

PJC

SV Breitenbrunn

PJC

Pohlaer SV

KpSGi Geyer

Pohlaer SV

Neudorfer SV

SG Neudorf
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(c) A. Braumer SOFTWARE, www.target-master.de

Gesamt

549

548

542

540

538

528

528

528

523

520

514

510

508

507

506

03.09.2017,



Rang Schitze

16 Rieger, Frank

17 Wende, Mario

18 Lippold, Maria

19 Schumann, Max

20  Ehrhardt, Uwe

21 Krause, Hartmut

22  Langhammer, Richard

23  Ehrhardt, Frank

24  Scheithauer, Chelsea

25  Wiendlocha, Jirgen

26  Miller, Thomas

27 Taterka, Steffen

28 Heinritz, Uwe

29  Morgner, Manuela

30 Graubner, Tom

31 Hensel, Eckhard

32 Wachter, Frank

33  Schreiter, Christian

34  Burkhardt, Joachim

22:23:18, target-master 9.0

Start-Nr.

0440

0419

0033

0383

0391

0504

0500

0121

0472

0100

0106

0429

0027

0386

0305

0052

0291

0423

0042

Delegation / Serien

Pohlaer SV

PJC

Pohlaer SV

SG Aue

PSG Burkhardtsdorf

Pohlaer SV

SV Wiinschendorf

PSG Burkhardtsdorf

PSG Burkhardtsdorf

SG Neudorf

SV Schlettau

SG Aue

SV Wiinschendorf

Pohlaer SV

KpSGi Geyer

KpSGi Zwdnitz

KpSGi Geyer

SG Neudorf

Neudorfer SV
Seite 1

(c) A. Braumer SOFTWARE, www.target-master.de

Gesamt

506

498

493

490

483

478

477

477

474

471

471

469

468

464

463

461

440

432

429
03.09.2017,



Rang Schitze

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

22:23:18, target-master 9.0

Gebhardt, Annett

Voigt, Peggy

Drager, Rainer

Barthel, Gunar

Reuter, Manuela

Honl, Norbert

Knischka, Karl Heinz

Renner, Luisa

Fischer, Sandra

Gebhardt, Nash

Weilkflog, Uwe

Findeisen, Yvonne

Loser, Helmut

Start-Nr.

0002

0387

0075

0471

0469

0439

0012

0473

0506

0011

0525

0081

0514

(c) A. Braumer SOFTWARE, www.target-master.de

Delegation / Serien

PJC

Neudorfer SV

SG Aue

Pohlaer SV

Po6hlaer SV

Pohlaer SV

PJC

PSG Burkhardtsdorf

Po6hlaer SV

PJC

Pohlaer SV

SV Wiinschendorf

SG Neudorf

Seite

1

Gesamt

428

427

427

426

425

417

415

413

413

412

402

391

221

03.09.2017,



Rang Mannschaft Gesamt

Start-Nr. Schitze
ESB Meister 2017
03.09.2017
KK-Wettkampf 60 Schuss [1.80.]
offene Wertung
Mannschaft
1 Pohla 1 1.596
0032 Schneider, Peter 514
0279 Schneider, Lisa 542
0517 Weil3, Johannes 540
2 SG Bockau -SV Breitenbrunn 1.579
0045 Tuchscherer, Michael 528
0326 Unger, Andreas 523
0338 Guhr, Johannes 528
3 pPJC 1 1.546
0001 GrieRbach, Heiko 520
0257 GrieRbach, Yannic 528
0419 Wende, Mario 498
4 SG Neudorf 1 1.526
0041 Pohl, Jan 506
0100 Wiendlocha, Jurgen 471
0426 Loser, Steffen 549
5 Pohla 2 1.507
0033 Lippold, Maria 493
0323 Schreyer, Lutz-K. 508
0440 Rieger, Frank 506
6 Winschendorf 1 1.483
0014 Findeisen, Ulrich 538
0027 Heinritz, Uwe 468
0500 Langhammer, Richard 477
7 Burkhardtsdorf 1 1.434
0121 Ehrhardt, Frank 477
0391 Ehrhardt, Uwe 483
0472 Scheithauer, Chelsea 474
8 Geyer 1 1.413
0291 Wachter, Frank 440
0305 Graubner, Tom 463
0399 Fischer, Marco 510
9 Aue 1 1.386
0075 Drager, Rainer 427
0383 Schumann, Max 490
0429 Taterka, Steffen 469
10 Pohla 3 1.368
0386 Morgner, Manuela 464
0471 Barthel, Gunar 426
0504 Krause, Hartmut 478
11 Neudorfer SV 1.363
0042 Burkhardt, Joachim 429
0215 Voigt, Frank 507
0387 Voigt, Peggy 427
Seite 1 / 1 , 03.09.2017,

21:51:08, target-master 9.0
(c) A. Braumer SOFTWARE, www.target-master.de



Rang Mannschaft

12

13

14

15

16

17

18

19

Start-Nr.

PJC 2
0002

0011

0012

Pohla 4
0439

0469

0506
Zwonitz 1
0030

0052

SG Neudorf 2
0423

0514
Schlettau 1
0106

Burkhardtsdorf 2

0473
Po6hla 5
0525

Winschendorf 2

0081

Schitze

Gebhardt, Annett
Gebhardt, Nash
Knischka, Karl Heinz
Honl, Norbert
Reuter, Manuela
Fischer, Sandra

Mothes, Raiko
Hensel, Eckhard

Schreiter, Christian
Loser, Helmut

Miller, Thomas
Renner, Luisa
Weil3flog, Uwe

Findeisen, Yvonne

21:51:08, target-master 9.0

(c) A. Braumer SOFTWARE, www.target-master.de

Seite

428
412

415
417

425
413

548
461

432
221

471

413

402

391

1

/

Gesamt

1.255

1.255

1.009

653

471

413

402

391

03.09.2017,



Rang Schitze

1 Loser, Steffen

2 Mothes, Raiko

3  Weil3, Johannes

4 Guhr, Johannes

5 Fischer, Marco

6 Wende, Mario

7  Ehrhardt, Uwe

8 Langhammer, Richard

9 Heinritz, Uwe

10 Graubner, Tom

11  Schreiter, Christian

12  Barthel, Gunar

22:19:34, target-master 9.0

Start-Nr. Delegation / Serien

ESB Meister 2017

03.09.2017

KK-Wettkampf 60 Schuss [1.80.10]

Herrenklasse [10]

Einzel

0426 SG Neudorf

0030 KpSGi Zwonitz

0517 Pohlaer SV

0338 SG Bockau

0399 KpSGi Geyer

0419 PJC

0391 PSG Burkhardtsdorf

0500 SV Wiinschendorf

0027 SV Wiinschendorf

0305 KpSGi Geyer

0423 SG Neudorf

0471 Pohlaer SV

Seite 1

(c) A. Braumer SOFTWARE, www.target-master.de

Gesamt

549

548

540

528

510

498

483

477

468

463

432

426

03.09.2017,



Rang Schitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB Meister 2017

03.09.2017
KK-Wettkampf 60 Schuss [1.80.11]

Damenklasse [11]

Einzel
1 Schneider, Lisa 0279 Po6hlaer SV 542
2 Lippold, Maria 0033 Pohlaer SV 493
3  Gebhardt, Annett 0002 PJC 428
4 Voigt, Peggy 0387 Neudorfer SV 427
5 Fischer, Sandra 0506  Pohlaer SV 413
6 Findeisen, Yvonne 0081 SV Wiunschendorf 391
Seite 1 / 1 , 03.09.2017,

22:16:56, target-master 9.0
(c) A. Braumer SOFTWARE, www.target-master.de



Rang Schitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB Meister 2017

03.09.2017
KK-Wettkampf 60 Schuss [1.80.30]

Jugendklasse A [30]

Einzel
1 Gebhardt, Nash 0011 PJC 412
Seite 1 / 1 , 03.09.2017,

22:15:43, target-master 9.0
(c) A. Braumer SOFTWARE, www.target-master.de



Rang Schitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB Meister 2017

03.09.2017
KK-Wettkampf 60 Schuss [1.80.42]

Juniorenklasse B [42]

Einzel
1 GrieRbach, Yannic 0257 PJC 528
2  Schumann, Max 0383 SG Aue 490
Seite 1 / 1 , 03.09.2017,

22:13:11, target-master 9.0
(c) A. Braumer SOFTWARE, www.target-master.de



Rang Schitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB Meister 2017

03.09.2017
KK-Wettkampf 60 Schuss [1.80.43]

Juniorenklasse B weibl. [43]

Einzel
1 Scheithauer, Chelsea 0472 PSG Burkhardtsdorf 474
2 Renner, Luisa 0473 PSG Burkhardtsdorf 413
Seite 1 / 1 , 03.09.2017,

22:11:48, target-master 9.0
(c) A. Braumer SOFTWARE, www.target-master.de



Rang Schitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB Meister 2017

03.09.2017
KK-Wettkampf 60 Schuss [1.80.50]

Herren Altersklasse [50]

Einzel
1 Findeisen, Ulrich 0014 SV Wiinschendorf 538
2 GrielRbach, Heiko 0001 PJC 520
3 Pohl, Jan 0041 SG Neudorf 506
4  Rieger, Frank 0440 Pohlaer SV 506
5 Krause, Hartmut 0504  Pohlaer SV 478
6  Muller, Thomas 0106 SV Schlettau 471
7 Taterka, Steffen 0429  SG Aue 469
8 Wachter, Frank 0291 KpSGi Geyer 440
9 Weildflog, Uwe 0525 Pohlaer SV 402

Seite 1 / 1 , 03.09.2017,

22:09:50, target-master 9.0
(c) A. Braumer SOFTWARE, www.target-master.de



Rang Schitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB Meister 2017

03.09.2017
KK-Wettkampf 60 Schuss [1.80.51]

Damen Altersklasse [51]

Einzel
1 Morgner, Manuela 0386 Po6hlaer SV 464
2 Reuter, Manuela 0469 Po6hlaer SV 425
Seite 1 / 1 , 03.09.2017,

22:07:07, target-master 9.0
(c) A. Braumer SOFTWARE, www.target-master.de



Rang Schitze

10

11

12

13

Tuchscherer, Michael

Unger, Andreas

Schneider, Peter

Schreyer, Lutz-K.

Voigt, Frank

Ehrhardt, Frank

Wiendlocha, Jurgen

Hensel, Eckhard

Burkhardt, Joachim

Drager, Rainer

Honl, Norbert

Knischka, Karl Heinz

Loser, Helmut

22:00:35, target-master 9.0

Start-Nr. Delegation / Serien

ESB Meister 2017

03.09.2017
KK-Wettkampf
Senioren [60]
Einzel
0045 SG Bockau
0326 SV Breitenbrunn
0032 Pohlaer SV
0323  Pohlaer SV
0215  Neudorfer SV
0121  PSG Burkhardtsdorf
0100  SG Neudorf
0052 KpSGi Zwdnitz
0042  Neudorfer SV
0075  SG Aue
0439  Pohlaer SV
0012 PJC
0514  SG Neudorf
Seite 1

(c) A. Braumer SOFTWARE, www.target-master.de

60 Schuss [1.80.60]

Gesamt

528

523

514

508

507

477

471

461

429

427

417

415

221

03.09.2017,



