

Frank libeth

# Wettkampfprotokoll ESB-SSK2 Meisterschaft

Erzgebirgischer Schützenbund - Sportschützenkreis II e. V. am 02. u.03.September 2017

in der Disziplin KK Kurzwaffe-KK Langwaffe

#### **Ausrichter:**

PJC Grünhain

Der Wettkampf wurde entsprechend der Sportordnung des DSB und nach vorliegender Ausschreibung durchgeführt.

Vorkommnisse: keine

Proteste: keine

Wettkampfleiter: Heiko Grießbach Kampfrichterlizenz: SC 130
Leiter Auswertung: Frank Wachter Kampfrichterlizenz: SC 042

Helfer: Sandra Fischer, Steffen Taterka, Yannic Grießbach, Mario Wende, Frank Ehrhardt

Heiko Grießbach Frank Wachter

14.61

Wettkampfleiter 1. Kreisschützenmeister

03.09.2017

KK-Wettkampf

60 Schuss [1.80.]

	offene Wertung							
			Einzel					
1	Löser, Steffen	0426	SG Neudorf					549
2	Mothes, Raiko	0030	KpSGi Zwönitz					548
3	Schneider, Lisa	0279	Pöhlaer SV					542
4	Weiß, Johannes	0517	Pöhlaer SV					540
5	Findeisen, Ulrich	0014	SV Wünschendorf					538
6	Tuchscherer, Michael	0045	SG Bockau					528
7	Guhr, Johannes	0338	SG Bockau					528
8	Grießbach, Yannic	0257	PJC					528
9	Unger, Andreas	0326	SV Breitenbrunn					523
10	Grießbach, Heiko	0001	PJC					520
11	Schneider, Peter	0032	Pöhlaer SV					514
12	Fischer, Marco	0399	KpSGi Geyer					510
13	Schreyer, Lutz-K.	0323	Pöhlaer SV					508
14	Voigt, Frank	0215	Neudorfer SV					507
15	Pohl, Jan	0041	SG Neudorf					506
22:23:	18, target-master 9.0	c) A. Bräumer SO	Seite FTWARE, www.target-maste	1 er.de	/	1	,	03.09.2017,

Rang	Schütze	Start-Nr.	Delegation / Serien	Gesamt
16	Rieger, Frank	0440	Pöhlaer SV	506
17	Wende, Mario	0419	РЈС	498
18	Lippold, Maria	0033	Pöhlaer SV	493
19	Schumann, Max	0383	SG Aue	490
20	Ehrhardt, Uwe	0391	PSG Burkhardtsdorf	483
21	Krause, Hartmut	0504	Pöhlaer SV	478
22	Langhammer, Richard	0500	SV Wünschendorf	477
23	Ehrhardt, Frank	0121	PSG Burkhardtsdorf	477
24	Scheithauer, Chelsea	0472	PSG Burkhardtsdorf	474
25	Wiendlocha, Jürgen	0100	SG Neudorf	471
26	Müller, Thomas	0106	SV Schlettau	471
27	Taterka, Steffen	0429	SG Aue	469
28	Heinritz, Uwe	0027	SV Wünschendorf	468
29	Morgner, Manuela	0386	Pöhlaer SV	464
30	Graubner, Tom	0305	KpSGi Geyer	463
31	Hensel, Eckhard	0052	KpSGi Zwönitz	461
32	Wachter, Frank	0291	KpSGi Geyer	440
33	Schreiter, Christian	0423	SG Neudorf	432
34	Burkhardt, Joachim	0042	Neudorfer SV Seite 1 / 1 ,	<b>429</b> 03.09.2017,
22:23:1	8, target-master 9.0 (c)	A. Bräumer SO	Seite I / I , FTWARE, www.target-master.de	03.09.2017,

Rang	Schütze	Start-Nr.	Delegation / Serien	Gesamt
35	Gebhardt, Annett	0002	РЈС	428
36	Voigt, Peggy	0387	Neudorfer SV	427
37	Dräger, Rainer	0075	SG Aue	427
38	Barthel, Gunar	0471	Pöhlaer SV	426
39	Reuter, Manuela	0469	Pöhlaer SV	425
40	Hönl, Norbert	0439	Pöhlaer SV	417
41	Knischka, Karl Heinz	0012	РЈС	415
42	Renner, Luisa	0473	PSG Burkhardtsdorf	413
43	Fischer, Sandra	0506	Pöhlaer SV	413
44	Gebhardt, Nash	0011	PJC	412
45	Weißflog, Uwe	0525	Pöhlaer SV	402
46	Findeisen, Yvonne	0081	SV Wünschendorf	391
47	Löser, Helmut	0514	SG Neudorf	221

Start-Nr. Schütze

# ESB Meister 2017

03.09.2017

			KK-Wettkampf	60 Schuss [1.80	<b>).</b> ]
			offene Wertung		
			Mannschaft		
1	Pöhla 1				1.596
	0032	Schneider, Peter	514	4	
	0279	Schneider, Lisa	54:		
	0517	Weiß, Johannes	540		
2		SV Breitenbrunn			1.579
_	0045	Tuchscherer, Michael	52	8	
	0326	Unger, Andreas	52:		
	0338	Guhr, Johannes	52		
3	PJC 1	Cum, commes	32		1.546
	0001	Grießbach, Heiko	520	0	11040
	0257	Grießbach, Yannic	52		
	0419	Wende, Mario	490		
4	SG Neudorf		42	o	1.526
7	0041	Pohl, Jan	50	6	1.520
			47		
	0100	Wiendlocha, Jürgen Löser, Steffen	54 <sup>1</sup>		
_	0426	Loser, Steffell	34:	9	1 507
5	Pöhla 2	I :14 M:-	400	2	1.507
	0033	Lippold, Maria	493		
	0323	Schreyer, Lutz-K.	500		
_	0440	Rieger, Frank	500	6	4 400
6	Wünschendo				1.483
	0014	Findeisen, Ulrich	533		
	0027	Heinritz, Uwe	46		
	0500	Langhammer, Richard	47	7	
7	Burkhardtsd				1.434
	0121	Ehrhardt, Frank	47		
	0391	Ehrhardt, Uwe	48:		
	0472	Scheithauer, Chelsea	47-	4	
8	Geyer 1				1.413
	0291	Wachter, Frank	440	0	
	0305	Graubner, Tom	46.	3	
	0399	Fischer, Marco	510	0	
9	Aue 1				1.386
	0075	Dräger, Rainer	42'	7	
	0383	Schumann, Max	490		
	0429	Taterka, Steffen	469	9	
10	Pöhla 3				1.368
	0386	Morgner, Manuela	46-	4	
	0471	Barthel, Gunar	420		
	0504	Krause, Hartmut	473		
11	Neudorfer S		.,		1.363
	0042	Burkhardt, Joachim	429	9	
	0215	Voigt, Frank	50		
	0387	Voigt, Peggy	42'		
	0507	, 0.5., 1 0551			
			Seite 1	/ 1	, 03.09.2017,
71.51	·08 target_mact	or U ()			

Rang	Mannschaft			Gesamt
	Start-Nr.	Schütze		
12	PJC 2			1.255
	0002	Gebhardt, Annett	428	
	0011	Gebhardt, Nash	412	
	0012	Knischka, Karl Heinz	415	
13	Pöhla 4			1.255
	0439	Hönl, Norbert	417	
	0469	Reuter, Manuela	425	
	0506	Fischer, Sandra	413	
14	Zwönitz 1			1.009
	0030	Mothes, Raiko	548	
	0052	Hensel, Eckhard	461	
15	SG Neudorf 2			653
	0423	Schreiter, Christian	432	
	0514	Löser, Helmut	221	
16	Schlettau 1	•		471
	0106	Müller, Thomas	471	
17	Burkhardtsdor	f 2		413
	0473	Renner, Luisa	413	
18	Pöhla 5			402
	0525	Weißflog, Uwe	402	
19	Wünschendorf	2		391
	0081	Findeisen, Yvonne	391	

03.09.2017

KK-Wettkampf

Herrenklasse [10] Einzel SG Neudorf Löser, Steffen 0426 549 Mothes, Raiko 0030 KpSGi Zwönitz 548 0517 Pöhlaer SV 540 3 Weiß, Johannes Guhr, Johannes 0338 SG Bockau 528 Fischer, Marco 0399 KpSGi Geyer 510 Wende, Mario 0419 498 PJC Ehrhardt, Uwe 0391 PSG Burkhardtsdorf 483 7 Langhammer, Richard 0500 SV Wünschendorf 477 8 0027 SV Wünschendorf 468 9 Heinritz, Uwe 10 Graubner, Tom 0305 KpSGi Geyer 463 0423 SG Neudorf 432 11 Schreiter, Christian

Seite 1 / 1 , 03.09.2017,

426

60 Schuss [1.80.10]

22:19:34, target-master 9.0

Barthel, Gunar

12

Pöhlaer SV

0471

# ESB Meister 2017

03.09.2017

		KK	K-Wettkampf	60 Schuss [1.80.11]	
		Dan	nenklasse [11]		
			Einzel		
1	Schneider, Lisa	0279	Pöhlaer SV		542
2	Lippold, Maria	0033	Pöhlaer SV		493
3	Gebhardt, Annett	0002	РЈС		428
4	Voigt, Peggy	0387	Neudorfer SV		427
5	Fischer, Sandra	0506	Pöhlaer SV		413
6	Findeisen, Yvonne	0081	SV Wünschendorf		391

ESB Meister 2017

03.09.2017

KK-Wettkampf 60 Schuss [1.80.30]

Jugendklasse A [30]

Einzel

1 Gebhardt, Nash 0011 PJC 412

Seite 1 / 1 , 03.09.2017,

(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de

### ESB Meister 2017

03.09.2017

KK-Wettkampf 60 Schuss [1.80.42]

Juniorenklasse B [42]

Einzel

1 Grießbach, Yannic 0257 PJC 528

2 Schumann, Max 0383 SG Aue 490

### ESB Meister 2017

03.09.2017

KK-Wettkampf 60 Schuss [1.80.43]

Juniorenklasse B weibl. [43]

Einzel

1Scheithauer, Chelsea0472PSG Burkhardtsdorf474

**2 Renner, Luisa** 0473 PSG Burkhardtsdorf **413** 

Seite 1 / 1 , 03.09.2017, 22:11:48, target-master 9.0

03.09.2017

KK-Wettkampf 60 Schuss [1.80.50]

Herren Altersklasse [50]

Einzel

1	Findeisen, Ulrich	0014	SV Wünschendorf	538
2	Grießbach, Heiko	0001	РЈС	520
3	Pohl, Jan	0041	SG Neudorf	506
4	Rieger, Frank	0440	Pöhlaer SV	506
5	Krause, Hartmut	0504	Pöhlaer SV	478
6	Müller, Thomas	0106	SV Schlettau	471
7	Taterka, Steffen	0429	SG Aue	469
8	Wachter, Frank	0291	KpSGi Geyer	440
9	Weißflog, Uwe	0525	Pöhlaer SV	402

### ESB Meister 2017

03.09.2017

KK-Wettkampf 60 Schuss [1.80.51]

Damen Altersklasse [51]

Einzel

1 Morgner, Manuela 0386 Pöhlaer SV 464

**2 Reuter, Manuela** 0469 Pöhlaer SV **425** 

Seite 1 / 1 , 03.09.2017, 22:07:07, target-master 9.0

03.09.2017

KK-Wettkampf

60 Schuss [1.80.60]

	Senioren [60]					
			Einzel			
1	Tuchscherer, Michael	0045	SG Bockau	528		
2	Unger, Andreas	0326	SV Breitenbrunn	523		
3	Schneider, Peter	0032	Pöhlaer SV	514		
4	Schreyer, Lutz-K.	0323	Pöhlaer SV	508		
5	Voigt, Frank	0215	Neudorfer SV	507		
6	Ehrhardt, Frank	0121	PSG Burkhardtsdorf	477		
7	Wiendlocha, Jürgen	0100	SG Neudorf	471		
8	Hensel, Eckhard	0052	KpSGi Zwönitz	461		
9	Burkhardt, Joachim	0042	Neudorfer SV	429		
10	Dräger, Rainer	0075	SG Aue	427		
11	Hönl, Norbert	0439	Pöhlaer SV	417		
12	Knischka, Karl Heinz	0012	PJC	415		
13	Löser, Helmut	0514	SG Neudorf	221		

Seite 1 / 1 , 03.09.2017, 22:00:35, target-master 9.0